ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИМРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля  2019 года

	№
	64/647-4

	г. Кимры

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского
Поселения поселок Белый Городок  Кимрского района Тверской области четвертого созыва по Белогородскому десятимандатному избирательному округу № 1 Попова Ильи Андреевича
Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Белый Городок  Кимрского района Тверской области четвертого созыва по Белогородскому десятимандатному избирательному округу № 1 Попова Ильи Андреевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36, 103 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.12.2011 № 34/387-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  «Городское поселение поселок Белый Городок» Кимрского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кимрского района», территориальная избирательная комиссия Кимрского района постановляет:

1.
Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Белый Городок  Кимрского района Тверской области четвертого созыва по Белогородскому десятимандатному избирательному округу № 1 Попова Илью Андреевича, 1999 года рождения, образование – среднее техническое, окончил Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области "Аграрно-технологический техникум "Дубна", 2019 г., место работы повар, ООО "ЛИОН", место жительства - Тверская область, Кимрский район, поселок Белый, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

Дата регистрации   26 июля 2019 года.

Время регистрации  16  час 10 мин.

2.
Выдать Попову Илье Андреевичу удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Белый Городок  Кимрского района Тверской области четвертого созыва по Белогородскому десятимандатному избирательному округу № 1.
3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии Кимрского района
	Т.Н. Батаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии Кимрского района
	Л.К. Грудинская